
 
 

 

 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З   

23 вересня 2021                                       Київ №           329 

 

Про скасування наказу  
ДСА України від 20.09.2021 № 326 

 

У зв’язку із службовою необхідністю та з метою приведення власних 

організаційно-розпорядчих актів у відповідність до чинного законодавства, 

відповідно до частини пʼятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус 

суддів" 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Скасувати наказ Державної судової адміністрації України від 20.09.2021 

№ 326 "Про внесення змін до наказу ДСА України від 16.11.2020 № 505". 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю  

(Парубченко Т. В.) довести копію цього наказу до членів Комісії з проведення 

оцінки корупційних ризиків у Державній судовій адміністрації України.  

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) опублікувати на 

офіційному сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше" копію цього наказу не пізніше 

наступного робочого дня за днем його видання. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання. 

 

 

 

Т. в. о. Голови                                  /підпис/                                        О. Сальніков 

 

 


